Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  21.03.2014 г.   № 47/3453                                                   г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение
городского совета от 28.02.2014 г.   № 45/3362
ООО «Луганская телефонная компания»»

          В связи с изготовлением правоустанавливающих документов, рассмотрев решение Краснодонского городского совета “ О возобновлении срока договора аренды земельных участков  ” № 45/3362 от 28.02.2014 года, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение городского совета № 45/3362 от 28.02.2014 года “ О возобновлении срока договора аренды земельных участков ”
1.1  Пункт 2  решения городского совета № 45/3362 от 28.02.2014 года изложить в следующей редакции:

    «Установить обществу с ограниченной ответственностью «Луганская телефонная компания» арендную плату за земельный участок площадью 0,0004 га, расположенный по адресу: пл. Ленина, 1, г. Краснодон, кадастровый №4411400000:02:005:0112 от 21.05.2013 года, на уровне 12 % от нормативной денежной оценки земельного участка в размере 114 грн. 50 коп. в год (в ценах 2013 года)».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ